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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA

CPF/CNPI: 02.732.565/0001-99

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsdveis inidoneos para
participar de licitagio na administragio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagio consultada para emissdo desta certiddo os responséveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:46:29 do dia 07/01/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:5
Codigo de controle da certiddo: 8A8M070125104629

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA

CPF/CNPJ: 02.732.565/0001-99

O Tribunal de Contas da Unlio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da rclagdo de responsdveis inidoncos para
participar de licitagdo na administragio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lel Orginica do TCU),

Nio constam da relagio consultada para emissdo desta certiddo os responsivers ainda ndo
notificados do tecor dos acédrdios condenatornos, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas ¢m razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo yudicial.

Ceruddo emitida ds 10:46:29 do dia 07/01/2025, com vahdade de tnnta dias a contar da
cmissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confinmadas no sitio
https-//contas teu.gov. br/ords/(7p=INABILITADO.S

Codigo de controle da certiddo: BASM070125104629

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento,
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (07/01/2025 as 10:46) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 02.732.565/0001-99.

S —
-
A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp //divulgacandcontas tse jus.br/
Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
677D.3027.7318.8575 no seguinte enderego: https.//wvav.cnj jus.brimprobidade_adm/autenticar_certidao.php
Z
Gerado em. 07/01/2025 as 10:46:15 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUGA )
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, a pedido do interessado que para fins de prova, aptidio de desempenho e
atestado de prestagao de servico, que C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA, pessoa juridica de
direito privado, inscrita no CNPJ n®02.732.565/0001-99, estabelecida na AV PAES DE CARVALHO,
950 Bairro Rodovidrio, Curuga, — Estado do Para — CEP: 68.750-000, representado pelo Contador
Clayton Brasil Oliveira, inscrito na CRC/PA 012739-07, prestou servigo a PREFEITURA MUNICIPAL
DE CURUGA, CNPJ n2, 05.171.939/0001-32, de “PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTABIL ESPECIALIZADA EM CONTABILIDADE PUBLICA PARA OPERAR NO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -FME, FUNDEB, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS E
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL” por nove (03) meses.

Elaboragdo dos projetos de Lei (PPA, LDO e LOA), pareceres nas mais diversas dreas que

necessite a contabilidade se posicionar, elaboragdo de projetos de lei e defesas junto aos
Tribunais de Contas.
Registramos, ainda, que as prestacdes dos servigos acima referidos apresentaram bom

desempenho operacional, tendo o mesmo cumprido fielmente, as suas obrigagdes, nada

constando que a desabone técnico e profissionalmente, até a presente data.

Curuga-PA, 03 de janeiro de 2025.

MUNICIPIO g‘: NICIPIO

DE
CURUCA:051
CURUCA:051 7193900013

719390001322
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| oo, PREFEITURA MUNICIPAL DE cURucl S5 T | Namére i
B a il SECRETARIA DE FINANGAS |’ X Ty
' ®
Xy g = 1070912024 18:21:22
R NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONI B
o, eq& de Vorlficaglo
S S—— LHB1-HAFH
PO A PRESTADOR DE SERVIGOS SRR TR T
CPF / CNPJ: 02.732.565/0001-99 Inscrigdo Municipal: 160000000000009
Nome / Razdo Social: C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA
Enderego RUA PAES DE CARVALHO, 950, **tererees . RODOVIARIOS
Municipio. Curugé UF: PA CEP: 68750-000 Tel:
E-mail claytonhrasih1Qhotmall.com -
.. __ ... .. TowaporDESERVICOS . i (HTETITI RN A T - 6
CPF / CNPJ: 11.674.805/0001-37 Inscrigdo Municipal: 160000000000006
Nome / Razéo Social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CURUGA
Endereco RUA DUQUE DE CAXIAS, 151 - UMARIZAL ‘
Municipio Curuga UF: PA CEP: 68750-000 Tal: !
E-mail A
ﬁ ebanedlns .. ... CODIGODOSERVICO . % L o pogr IR SN,
17 19 Conlabilidade, inclusive servigos lécnicos e auxiliares.
_DiscRIMINAGAO DOS sERVIGOS . L [LHITE LTI g e L o
Servigos prestados oom assessona e oonsultona contabil, referente ao més de ]ulhol2024
DADOS BANCARIOS:
BANCO: 260
AG.: 0001
Ci/C: 39.853.336-8
f, Valor Total da Nota (R$): 15.000,00
Dedugdes (RS) Base de Calculo (RS) Aliquota (%) Valor do 135 (39) "
0,00 15.000, 5, 750.C i
~ TRIBUTOS FEDERAIS ERIR I T IR R
PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (R$) IRRF (RS) INSS (R$)
0,00 - : o
i INFORMAGOES COMPLEMENTARES j; 11| jgim ll_uf. it o
Local de Prestagio Compcunch {Més/Ano) |ss a Rotor Oplanlo do SImpIos Valor Liguido (R$)
Curuga / PA 08/2024 SM SIM 14.250.00
Regime de Tributaglo Natureza da Operaglio Desconto Incondiclonado Desconto Condicionado
NORMAL TRIBUTAGAO NO MUNICIPIO | 0.00 . o i
... outrasiNForMAGOES’ . LI merem |
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ALTERAGAO CONTRATUAL DA SOCIEDADE C B BRASIL CONT.
CNPJ n® 02.732.565/0001-99

. 5 -
TaerTaney

.

T 20

Sosws da saciedade limitada de nome empresarial C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA, registrada
e slmente por contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial ¢o Estade do Pari, sob |
NIRT. n® 15201817937, com sede Rua dos Pariquis, 3001, Sala:908 B Ed Mud Center, Cremaghio Belém, |
PA, CEP 66040045, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MI° sob o n°® 'y
02.732.565/0001-99, deliberam de pleno ¢ comum acordo ajustarem a presente alteragfio contratual, nos - ¢
termos da Lei n® 10.406/ 2002, mediante as condigdes estabelecidas nas cldusulas scguintes: .

NOME FANTASIA

CLAUSULA PRIMETIRA. A sociedade adotard o nome fantasia CB & ASSOCIADOS. S

{2 1Y B0 B R

QUADRO SOCIETARIO

P AUSULA SEGUNDA. CLAYTON BRASIL OLIVEIRA admitido neste ato, nacionalidade
141 ASILEIRA, nascido em 12/07/1979, CASADO em COMUNHAO PARCIAL DE BENS,
ENPRESARIO. CPF n°® 508.344.442-91, CARTEIRA DE IDENTIDADE n°® 2983758, érglio expedidor
SSP - PA, residente e domiciliado(a) no(a) RODOVIA MARIO COVAS, 257, COND LION VILLE
RUA 09 CASA 23, COQUEIRO, BELEM, PA, CEP 66670000, BRASIL.

NP LR 1WA LT AT

Retirnese da sociedade o sécio SUZANA BORTOLI RODRIGUES, detenior de 15.000 (Quinze Mil_)
oas. no valor nominal de RS 1.00 (Um Real ) cada uma, correspondendo it R$ 15.000.00 (Quinze Mil

Avais) ¢
CESSAO E TRANSFERENCIA DE QUOTAS

CLAUSULA TERCEIRA. O sécio SUZANA BORTOLI RODRIGUES transferc sun quotas de capital
-tal, que perfaz o valor total de R$15.000,00 (Quinze Mil Reais), direla e ircestiitamente ao sécio
«VTON BRASIL OLIVEIRA, da seguinte forma: Transferindo através de doagdo 100% (cem por
<ento) de suas quotas, equivalente a 100% da sociedade jé integralizada pelo valor de R$ 1,00 (um real)
cada quota, perfazendo o valor de RS 15.000,00 (quinze mil reais) , dando plena, geral e irrevogével

quitagdo.

Apos a cesslio e transferéncia de quotas, ¢ da retirada e admissdio de sécio, fica assim distribufdo:
. AYTON BRASIL OLIVEIRA. com 15.000(Quinze Mil) quotas, perfazendo um total de R$ 15.000.00
1 nze Mil Reais)

vl XM

DA ADMINISTRACAO

CILLAUSULA QUARTA. A administragiio da sociedade caberd ISOLADAMENTE a(o) Socio(a)
(" AYTON BRASIL OLIVEIRA com o0s poderes ¢ atribuigdes de representaglio ativa ¢ passiva na

Req: 81200000371364 Pagina 1
0382022
3 Certifico 0 Registro em 03/06:2022
N Arquivamento 20000778828 de 03/06/2022 Prolocolo 224838148 de 03/06/2022 NIRE 15201817937

> § Nome da empresa C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA
e Este documento pode ser verificado em htip.//regin jucepo.pa.gov.br/autenticacaodocumenios/autenticacac.aspx
. ﬂu! Chancela 27861031032600
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sempre de interesse da socledude. autorizado o uso do nome empresarial, vedado, n
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigagdes seja em favor de quaj
de terceiros, bem como onerar ou alienar bens iméveis da sociedade, sem autori
SCC1 ¥ S),

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO

CLAUSULA QUINTA. O(s) administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, que nfio estd impedido de
exercer a administraglio da sociedade, por lei especial ou em virtude de condenagdio criminal, ou por se
encontrar sob os efcitos dela. a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos, ou '
por crime falimentar, de prevaricagiio, peila ou suborno, concussfio, peculato ou contra n economia

popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra us relagdes »
de consumo, ¢ publica ou propriedade. “'e

DA RATIFICACAO E FORO (3

CLAUSULA SEXTA. O foro para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigaudes resultantes do
contrato social permanece em BELEM - PA.

CLAUSULA SETIMA. As Cliusulas e condigdes estabelecidas em atos jé arquivados ¢ que niio foram (S0
expressamente modificadas por esta alteraglio continuam em vigor. B#e

F. por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento. w R

2P 1EM - PA, 13 de maio de 2022,

SUZANA BORTOLI RODRIGUES :
CLAYTON BRASIL OLIVEIRA
:_‘.
|- '
Req: 81200000371364 Pagina 2
024032022
: Certifico o Registro em 03/06/2022
£ o3e Arquivamento 20000776828 de 031062022 Prolocolo 224838148 de 03/06/2022 NIRE 15201817937
A Nome da empresa C 8 BRASIL CONTABILIDADE LTDA
s Este documento pode ser verificado em hlip://regin jucepa pa gov brfavlenticacaodocumenios/autenticacac.aspx
o Chancels 27851031032600
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£2JUCEPA

(03 LD DO MARA
TERMO DE AUTENTICAGAO
r - e e ————————
, NOWE DA ENMPRESA T B BRASIL CONTABILIDADE LTOA
| PRSYCOL0 224838148 - 03/08/2022
L ATC 002 - ALTERAGAO
[_Evento 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)
MATRIZ
TR T TE ]
N0 TRD Se S 000|999

¢ 210 O 0 RIGISTRO EM 03/0672022 ‘
N JODIMITTIRSDS

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

e e e —————————————————————
gl 158635368200 - SUZANA BORTOLI RODRIGUES - Assinado em 03/06/2022 s 11 04 02

e e ——————————————————————
1€ SON 14144291 - CLAYTON BRASIL OLIVEIRA - Assinado em 02/06/2022 45 1635 09

Mé De Fatuna Cavalcante Vg

Sceretann Geml

. Certifico o Reglstro em 03/06/2022

03/06/2022

P Arquivamento 20000778828 de 03/06/2022 Prolocolo 224838148 de 03/06/2022 N RE 15201817937

N Nome da empresa C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA

Este documento pode ser verificado em hitp:/iregin jucepa.pa.gov.brfaulenticacaodocumenlos /sulenticacac.aspx

Chancela 27861031032600
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. Spis:
S REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 3 .
e % _%__ fo)
G CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA "2
e L vy COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 047 0¢ Abiiiura
02.132.56510001:39 CAD ASTR?\L e ETTIRTTY

HWOME LMPRESARIAL

C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA

TITULO DO E S "ABELECIVENTO (NOME DE FANTASIA) PRE |
CB & ASSOCIADOS [H
T OCI0 € O 5CR CAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-8-01 - Atividades deo contabllidade

3 € DESC DAS ATIVIDADES [3
62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda
62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenclamento de programas de computador customizivels
62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da |
63.19-4-00 - Portals, provedores de conteGdo o outros servigos de informagiio na internet
68.22-6-00 - Gostio ¢ administraglo da propriedade imobilidria
G 69.20-6-02 - Atividades de consultoria @ auditoria contibil e tributéria
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestio empresarial, exceto consultoria técnica especifica
71.20-1-00 - Testes e andlises técnicas
74.90-1.03 - Servigos de agronomia e de consultoria As atividades agricolas e pecudrias
$2.11.3-00 - Servigos combinados de escritério e apolo administrativo
82.30-0-01 - Servigos de organizaglo de feiras, congressos, exposigbes o festas
| £5.50-3-02 - Atividades de apolo & educagiio, exceto calxas escolares
| 8599603 - Trainamento em informética
£5.95-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial
86.60-7-00 - Atividades de apolo & gestio de saide

l_'ron'noo' € DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
) 206-2- Sociedade Empreséria Limitada

{ OGRADOUHO NUVERO COMPLEME TV
AV PAES DE CARVALHO 950 srevenan
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO ul
68.750-000 RODOVIARIO CURUCA PA
ENOERL O ELE TFONICC TELEFONE
CLAYTONBRASIL1T@HOTMAIL.COM {91) 3086-0744
G F1TE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUACAD CADASTRAL DATADA ST O CADASTAAL
ATIVA zimoz';#
(T30 7TIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SIT ESPECIAL DATA DA SIT ESPECIAL

Aprovado pela Instru¢do Normativa RFB n° 2,119, de 06 de dezembro de 2022,
Emitido no dia 07/01/2025 as 10:27:45 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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MINISTERIO DA FAZENDA
Sccretarla da Recelta Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 02.732.565/0001-99

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer divides de
responsabllidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tnbutarios adminisirados pela Secra'ana
ia Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Aliva dz Unifis (CAU) junio &
© eczuradona-Geral da Fazenda Nacional (PGFN)

Esta ceruddo é valida para o eslabelecimento matnz e suas filiais €, no caso de enla facerativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & ¢itagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as conlribuigdes socials previstas
nas alineas ‘a’ a'd' do paragrafo Unico do arl. 11 da Lei n® 8.212. de 24 de julho de 1561

A 2centagdo desta centiddo estd condicionada a venficagdo de sua autenticidade na iniariel, nos
inderegos <http //fb.gov.br> ou <http /vavw.pgfn.gov.br>

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 43 14.26.12 do dia 13/12/2024 <hora e dala de Brasllia>.

‘Jalda até 11/06/2025.

Codigo de controle da certiddo: D933.CAE64.0AAA.F403

Jualquer rasura ou emenda invalidara esle documento.
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SERVICO GRATUITO

s

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| -CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA i |

Nome: C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA

Inscrigio Estadual: 15.201.814-0

CNPJ: 02.732.565/0001-99

Ressalvado o dircito de a Fazenda Publica Estadual cobrar ¢ inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado que vierem a scr apuradas. é
certificado qu¢ NAO CONSTAM, até a presente data. pendéncias em seu noinc,
relatvamentc aos débitos adminisirados pela Sccrctaria Cxecutiva de Estado da Fazenda, de

natureza tnibutdria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

-~ A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.® 2.473, de 29 de setembro de 2006 , ¢
Ja Instru¢do Normativa n.® 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente preduziri cfcitos apés a
«onfirmag3o de sua autenticidade. pela Intemet, no Portal de Servigo da Scer:tacis Exzcutiva
Jc [.s13do da IFazenda no endercgo eletrdnico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 14:34:02 do dia 13/12/2024

Vilida até: 11/06/2025

Numero da Certiddo: 702024082246185-4

Cadigo de Controle de Autenticidade: 567D8DBS.47E7CFCD.5D945382.40137910

Obscrvagiio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddio poderd. independents de nctificagdo
srévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verifica las 2 h pot:sus
srevistas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.* 0019, de 5 de Outubro de 2006, como amixm

¢m decorréncia da suspensdo de medida liminar.

Y - A cassaglo da certiddo serd cfetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fate por
meio de consulta publica no enderego eletrdnico wwav.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territério paracnse.
SERVICO GRATUITO

g Aapp se'n 58 Jov briemissso-Coridsc/emiirCertden.acton n
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SERVICO GRATUITO

&

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

l CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA B

Nome: C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA
Inscrigdio Estadual: 15.201.814-0
CNPJ: 02,732.565/0001-99

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar ¢ inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas. €
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias ¢m seu noine,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza nio tributdria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddio, emitida nos termos do Decreto n.® 2.473, de 29 de sctembro de 2006, ¢
da Instrugio Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produziri cfcitos apds a
confirmagdio de sua autenticidade, pela Intemet, no Portal de Servigo da Secretarin Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletrdnico wwiw.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 14:34:02 do dia 13/12/2024

Vilida até: 11/06/2025

Numero da Certidio: 702024082246186-2

Cédigo de Controle de Autenticidade: EABCSFA7.477702D8.5D58AF02.BA3CCAT0

Observaciio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo poderd, independente de nolificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrugiio Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

- A cassagdio da certidio sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piiblica no enderego cletronico www.sefa,pa.gov.br.

Vilida em todo territdrio paraense.
SERVICO GRATUITO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUGA
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SECRETARIA DE FINANCAS
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CERTIDAO NEGATIVA DE TRIB NICIPAIS
N° 371

(~ DADOS DO CONTRIBUINTE }

Inscricao Municipal CPF/CNPJ

1600CC00I00000973 02.732.565/0001-99

Nome/Razdo Soclal

C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA

Endereco

RUA PAES DE CARVALHO, 950, *+##++++ss+ess. RODOVIARIOS, Curugé - PA, CEP: 68.750-000

o

g

ATIVIDADE PRINCIPAL
6920601 - Atividades de contabilidade

\

Geﬂueﬁda em: 17 de Dezembro de 2024

' Ressalvado o direilo de a Fazenda Municipal cobrar e Inscrever quaisquer divica ce
responsabiuidade do  sujello passivo acima identiicado que vierem a  ser apuradas, ¢
cerificado que n@o constam pendéncias em seu nome, relalivas a créditos Uibutdrios e
ndo (rbutdrios, assim como Inscritos em divida ativa, de acordo com as nomas gerais de|
Dweto Trbutdio e da Legllasgio  Municipal. :
@ Validade (60 dias): 15 de Fevereiro de 2025

c -PA,17d .

K uruga e Dezembro de 2024 )

L SEARE & %

5. aotenticidade desta Certidlio poderd ser conferida em:
trp: '/pa.cairuca.tributario.aspec.com.br/postal /vihe
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CAIXA ECONOMICA FEDCRAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  02.732.5¢5/0001-99
Razfio
S B RODRIGUES E REPRESENTACOES
Enderego: 3:0 PEDRO ALVARES CABRAL 2123 / TELEGRAFO / BELEM / PA / 66000+

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lel 8,036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, d
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nSo servird de prova contra cobranga de
qualsquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/12/2024 2 16/01/2025
Certificagio NGmero: 2024121804570733145140

Informagdo obtida em 03/01/2025 09:00:11

A utilizagio deste Certificado para os fins previstos en Lui esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHC

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALEISTAS

Nome: C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 02.732.565/0001-99

Certidi3o n°: 86098297/2024

ixpedicdo: 13/12/2024, as 14:28:27

’alidade: 11/06/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, cantados ca data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque C B BRASIL CONTABILIDADE LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
‘nscrito(a) no CNPJ sob o n® 02.732,.565/0001-99, KO CONSTA como
.nadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalkistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Ccnsolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
)s dados constantes desta Certidio sd3o de reusponsabilidade dos
“ribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificaclo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Tré&balhc na
nternet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
12cessirios d identificag3o das pessoas naturais e jurid:icas
:nadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto 3s cbrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julcado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
~ecolhimentos previdencidrios, a honoririos, a custas, a
srolumentos ou a recolhimentos determinades em Zei; ou decorrentes
de execuclo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagldo Prévia ou demais tituvlos que, por
disposigdo legal, contiver forgca executiva.

Divadas & Sogesioer. (PRt.tes " op . b2
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BE AP N

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARA

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

Certifico, “que a nqummanto da parte interassada, revendd os registros de
aistnbuigdo, de 1° de janeiro de 1980 até a presente data, em facs de C 8 BRASIL
CONTABILIDADE LTDA, CNPJ 02.732.565!0001599 residente em AV FPAES DE
CARVALHO.N®.950.CURUCA/PA.CEP. 68750-000.:—§ADA OONSTA na Justica Estadval de 1°
grau, 2° grau e nos Juizados Especiais do Estado do Pard, referente a AGOES CIVEIS em que

o ¢ parte como requerido{a). A AT P 3
« 2zt
q b )
’ o f a2 TETAIND
> - 3
158 s L -\
:' b :
Observagdes: £ o hEL

b l

1. Certiddo expedida gramitamante através da Central de Dustnmw desta Férum.

2. A informagdo do n°® do’CPF ou CNPJ acima & de responsabilidade do solicitante da certidio,
devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatirio, sob pena de inomer na
cratica dos atos tipicos previstos nos arts. 299 §.1°, art 301 e 304 do Codig> Pe~al Ernsileir.

5 A autenlicidade desta certiddo podera ser confitnada na pagina do Tnbunal de Justica do
Estado do Para(www.tjpa jus.br), no menu de consultas. "

4. Este documento é valido somente por 90(noventa) dias,

S Aautenticidade podera ser efetivada, no maximo, até 90(noventa) dias aoés sua expediciio.

. . p L P Y e c-
nr/ SN 4~ PAUO - Membebme - (s I
-\ % Y[ HENRIQUE i ¥ ;‘,‘Z',‘;/ s
. e PERBIRA | 1/ soomssISD i ‘
RODRIGUES:5931
Oados: 2001217
6632234 ' oendaw
terga-feira, 17 dezembro, 2024

PAULO HENRIQUE PEREIRA RODRIGUES
CENTRAL DE DISTRIBUIGAO DE ANANINDEUA
COMARCA DE ANANINDEVA

As Informagdes conlidas nesta Certidio referemse a existincia de Agdes de Execuglio Fiscal, Municipyl ou Estacuc
Execugdo patrimonial, Faléncia e recuperagio Judicial{Concordata), Civel e Comarcial, Fam:li
Interdicio/Tutela/Curatela, Inventirio e ete...

Certidio em conformidade com o provimento 18/2009 - CJRMB, que institul certidiio unica para feitos civeis.
Certidao expedida gratuitamente em : 17/12/2024 09 1006

CONTROLE: 12170911907703 Esta certidao € emibda apenas £3ra peascas com mnkr idade civil
Vaida ai¢ 17/03/2025 00.00.00 Libra (paulo.pereira)
Comprovacio de autenticidads da certidio no site http:/iwww.tjpa jus.br 1

Esta certddo tem efeito de certiddo negativa para processos de Faléncia, concordata(ainda remanescentes) ou recuperacio juchcial.
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